
  

UCHWAŁA NR XXII/130/2025 

RADY GMINY KRASNOPOL 

z dnia 17 listopada 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Krasnopol na 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2025 r. poz. 1153) i art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 1483) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadzić zmiany w planie dochodów:  

1) zwiększyć dochody o kwotę 37 541,00 zł – zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Wprowadzić zmiany w planie wydatków: 

1) zmniejszyć wydatki o kwotę 716 824,52 zł, 

2) zwiększyć wydatki o kwotę 608 646,00 zł – zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) dochody ogółem – 39 392 363,24 zł, w tym: 

- dochody bieżące – 26 339 980,99 zł, 

- dochody majątkowe – 13 052 382,25 zł. 

2) wydatki ogółem – 45 743 277,66 zł, w tym: 

- wydatki bieżące – 24 906 257,40 zł, 

- wydatki majątkowe – 20 837 020,26 zł. 

§ 3. Objaśnienie zmian dokonanych w budżecie gminy stanowi załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2025, zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 5. 1. Deficyt budżetu gminy w wysokości 6 350 914,42 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych (pomniejszonej o środki wynikające z rozliczenia dochodów 

i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi odrębnymi ustawami oraz wynikającymi z rozliczenia środków określonych w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowego z udziałem tych środków) – 

1 051 940,37 zł, 

2) przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 

ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 

3 141 559,86 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 25 listopada 2025 r.

Poz. 4790



3) Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 1 783 000,00 zł. 

4) przychodami jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 

tych środków w kwocie 286 000,00 zł. 

5) Wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 88 414,19 zł. 

§ 6. Łączna kwota przychodów budżetu wynosi 9 649 044,42 zł oraz łączna kwota rozchodów budżetu 

wynosi 3 298 130,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

§ 7. 1. Ustala się dochody w kwocie 51 058,73 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych oraz wydatki w kwocie 57 271,43 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. 

2. Ustala się wydatki w kwocie 2 000,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 

przeciwdziałania narkomanii. 

3. Ustala się dochody w kwocie 11 677,33 zł z tytułu dodatkowej opłaty za wydawane zezwolenia 

na sprzedaż napojów alkoholowych w opakowaniach nieprzekraczających 300 ml oraz wydatki w kwocie 

11 677,33 zł na działania mające na celu realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania 

negatywnym skutkom spożywania alkoholu. 

4. Ustala się dochody w kwocie 1 285 435,00 zł z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 

które przeznacza się na pokrycie kosztów systemu gospodarowania odpadami komunalnymi określonych 

w ustawie z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach. 

5. Ustala się dochody w kwocie 1 323,79 zł z wpływów z tytułu opłat i kar określonych ustawą – Prawo 

ochrony środowiska, które przeznacza się na finansowanie ochrony środowiska. 

§ 8. Limit zobowiązań z tytułu kredytów/ pożyczek zaciąganych na: 

1. sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 3 000 000,00 zł, w tym na wyprzedzające 

finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 

1 550 258,39 zł. 

2. sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 1 783 000,00 zł. 

§ 9. Zestawienie wydatków na programy i projekty realizowane z udziałem środków pochodzących z Unii 

Europejskiej na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 10. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 7. 

§ 11. Traci moc § 4, § 5, § 6 uchwały Nr XXI/122/2025 RADY GMINY KRASNOPOL z dnia 7 listopada 

2025 r.. w sprawie zmian w budżecie gminy Krasnopol na 2025 r. 

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Aneta Kisiel

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 4790



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXII/130/2025 

Rady Gminy Krasnopol 

z dnia 17 listopada 2025 r. 

Zmiana planu dochodów budżetu gminy Krasnopol na 2025 r. 

Rodzaj zadania: WŁASNE     

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 

zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan  

po zmianach 

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
852   Pomoc społeczna 1 313 178,58 0,00 36 741,00 1 349 919,58 

 85203  Ośrodki wsparcia 0,00 0,00 32 503,00 32 503,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 0,00 0,00 32 503,00 32 503,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 307 190,25 0,00 4 238,00 311 428,25 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 147 673,60 0,00 4 238,00 151 911,60 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 621 245,73 0,00 800,00 1 622 045,73 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 286 778,55 0,00 800,00 287 578,55 

  2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 199 904,00 0,00 800,00 200 704,00 

bieżące razem: 21 663 058,00 0,00 37 541,00 21 700 599,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 158 516,65 0,00 0,00 158 516,65 

majątkowe 

majątkowe razem: 13 052 382,25 0,00 0,00 13 052 382,25 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 3 333 289,20 0,00 0,00 3 333 289,20 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 4790



Rodzaj zadania: ZLECONE     

Dział Rozdział § Nazwa Plan  

przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan  

po zmianach 

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 4 639 381,99 0,00 0,00 4 639 381,99 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 39 354 822,24 0,00 37 541,00 39 392 363,24 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 3 491 805,85 0,00 0,00 3 491 805,85 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 4790



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXII/130/2025 

Rady Gminy Krasnopol 

z dnia 17 listopada 2025 r. 

Zmiana planu wydatków budżetu gminy Krasnopol na 2025 r. 

Rodzaj zadania: POROZ z JST                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 

i objęcie 
akcji 

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 20 126,11  20 126,11  16 200,00  0,00  16 200,00  3 926,11  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 20 126,11  20 126,11  16 200,00  0,00  16 200,00  3 926,11  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Rodzaj zadania: WŁASNE                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których 
mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 

prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 9 929 909,39  13 621,00  13 621,00  0,00  13 621,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  9 916 288,39  9 916 288,39  2 059 288,39  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 50 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  50 000,00  50 000,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 9 979 909,39  13 621,00  13 621,00  0,00  13 621,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  9 966 288,39  9 966 288,39  2 059 288,39  0,00  0,00  

 01043  
Infrastruktura 
wodociągowa wsi 

przed zmianą 9 138 688,39  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  9 138 688,39  9 138 688,39  2 059 288,39  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 45 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  45 000,00  45 000,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 9 183 688,39  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  9 183 688,39  9 183 688,39  2 059 288,39  0,00  0,00  

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 1 755 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 755 400,00  1 755 400,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 45 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  45 000,00  45 000,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 1 800 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 800 400,00  1 800 400,00  0,00  0,00  0,00  

 01044  
Infrastruktura sanitacyjna 
wsi 

przed zmianą 777 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  777 600,00  777 600,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  5 000,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 782 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  782 600,00  782 600,00  0,00  0,00  0,00  

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 191 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  191 600,00  191 600,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  5 000,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 196 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  196 600,00  196 600,00  0,00  0,00  0,00  

600   Transport i łączność 

przed zmianą 8 659 410,21  562 745,00  562 745,00  0,00  562 745,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  8 096 665,21  8 096 665,21  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -206 241,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -206 241,00  -206 241,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 8 453 169,21  562 745,00  562 745,00  0,00  562 745,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  7 890 424,21  7 890 424,21  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 4790



 60016  Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 8 612 565,21  515 900,00  515 900,00  0,00  515 900,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  8 096 665,21  8 096 665,21  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -206 241,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -206 241,00  -206 241,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 8 406 324,21  515 900,00  515 900,00  0,00  515 900,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  7 890 424,21  7 890 424,21  0,00  0,00  0,00  

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 6 396 950,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  6 396 950,00  6 396 950,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -206 241,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -206 241,00  -206 241,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 6 190 709,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  6 190 709,00  6 190 709,00  0,00  0,00  0,00  

700   Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 547 471,00  547 471,00  547 471,00  0,00  547 471,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -30 000,00  -30 000,00  -30 000,00  0,00  -30 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 517 471,00  517 471,00  517 471,00  0,00  517 471,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 70007  
Gospodarowanie 
mieszkaniowym zasobem 
gminy 

przed zmianą 117 400,00  117 400,00  117 400,00  0,00  117 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -30 000,00  -30 000,00  -30 000,00  0,00  -30 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 87 400,00  87 400,00  87 400,00  0,00  87 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 67 000,00  67 000,00  67 000,00  0,00  67 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -30 000,00  -30 000,00  -30 000,00  0,00  -30 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 37 000,00  37 000,00  37 000,00  0,00  37 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 5 105 922,63  4 882 484,53  4 590 712,47  3 401 131,00  1 189 581,47  0,00  229 210,16  62 561,90  0,00  0,00  223 438,10  223 438,10  223 438,10  0,00  0,00  

zmniejszenie -100 000,00  -100 000,00  -100 000,00  0,00  -100 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 86 000,00  86 000,00  86 000,00  0,00  86 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 5 091 922,63  4 868 484,53  4 576 712,47  3 401 131,00  1 175 581,47  0,00  229 210,16  62 561,90  0,00  0,00  223 438,10  223 438,10  223 438,10  0,00  0,00  

 75023  
Urzędy gmin (miast 
i miast na prawach 
powiatu) 

przed zmianą 4 386 909,07  4 386 909,07  4 377 909,07  3 280 027,00  1 097 882,07  0,00  9 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -100 000,00  -100 000,00  -100 000,00  0,00  -100 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 86 000,00  86 000,00  86 000,00  0,00  86 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 4 372 909,07  4 372 909,07  4 363 909,07  3 280 027,00  1 083 882,07  0,00  9 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 197 000,00  197 000,00  197 000,00  0,00  197 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -100 000,00  -100 000,00  -100 000,00  0,00  -100 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 97 000,00  97 000,00  97 000,00  0,00  97 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4580 Pozostałe odsetki 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 86 000,00  86 000,00  86 000,00  0,00  86 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 86 000,00  86 000,00  86 000,00  0,00  86 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

752   Obrona narodowa 

przed zmianą 269 462,79  5 983,27  5 983,27  0,00  5 983,27  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  263 479,52  263 479,52  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -263 479,52  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -263 479,52  -263 479,52  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 318 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  318 000,00  318 000,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 323 983,27  5 983,27  5 983,27  0,00  5 983,27  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  318 000,00  318 000,00  0,00  0,00  0,00  

 75295  Pozostała działalność 

przed zmianą 269 462,79  5 983,27  5 983,27  0,00  5 983,27  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  263 479,52  263 479,52  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -263 479,52  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -263 479,52  -263 479,52  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 318 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  318 000,00  318 000,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 323 983,27  5 983,27  5 983,27  0,00  5 983,27  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  318 000,00  318 000,00  0,00  0,00  0,00  

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 318 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  318 000,00  318 000,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 318 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  318 000,00  318 000,00  0,00  0,00  0,00  

  6060 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 263 479,52  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  263 479,52  263 479,52  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -263 479,52  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -263 479,52  -263 479,52  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 7 308 576,67  7 296 276,67  7 070 569,67  5 144 909,00  1 925 660,67  0,00  225 707,00  0,00  0,00  0,00  12 300,00  12 300,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -2 104,00  -2 104,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -2 104,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 2 104,00  2 104,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 104,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 7 308 576,67  7 296 276,67  7 070 569,67  5 144 909,00  1 925 660,67  0,00  225 707,00  0,00  0,00  0,00  12 300,00  12 300,00  0,00  0,00  0,00  

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 4 561 232,00  4 548 932,00  4 381 604,00  3 813 890,00  567 714,00  0,00  167 328,00  0,00  0,00  0,00  12 300,00  12 300,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -2 104,00  -2 104,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -2 104,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 4 559 128,00  4 546 828,00  4 381 604,00  3 813 890,00  567 714,00  0,00  165 224,00  0,00  0,00  0,00  12 300,00  12 300,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 4790



  3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed zmianą 167 328,00  167 328,00  0,00  0,00  0,00  0,00  167 328,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -2 104,00  -2 104,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -2 104,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 165 224,00  165 224,00  0,00  0,00  0,00  0,00  165 224,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 80107  Świetlice szkolne 

przed zmianą 152 737,30  152 737,30  145 561,30  137 583,00  7 978,30  0,00  7 176,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 1 104,00  1 104,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 104,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 153 841,30  153 841,30  145 561,30  137 583,00  7 978,30  0,00  8 280,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed zmianą 7 176,00  7 176,00  0,00  0,00  0,00  0,00  7 176,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 1 104,00  1 104,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 104,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 8 280,00  8 280,00  0,00  0,00  0,00  0,00  8 280,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 80150  

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży 
w szkołach podstawowych 

przed zmianą 210 346,80  210 346,80  201 846,80  195 368,50  6 478,30  0,00  8 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 1 000,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 211 346,80  211 346,80  201 846,80  195 368,50  6 478,30  0,00  9 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 8 500,00  8 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  8 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 1 000,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 9 500,00  9 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  9 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 3 169 531,21  2 834 372,01  2 146 371,39  940 468,22  1 205 903,17  0,00  506 507,33  181 493,29  0,00  0,00  335 159,20  335 159,20  200 159,20  0,00  0,00  

zmniejszenie -115 000,00  -20 000,00  -20 000,00  0,00  -20 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -95 000,00  -95 000,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 152 542,00  57 542,00  57 542,00  37 541,00  20 001,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  95 000,00  95 000,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 3 207 073,21  2 871 914,01  2 183 913,39  978 009,22  1 205 904,17  0,00  506 507,33  181 493,29  0,00  0,00  335 159,20  335 159,20  200 159,20  0,00  0,00  

 85203  Ośrodki wsparcia 

przed zmianą 93 766,23  93 766,23  93 266,23  54 400,00  38 866,23  0,00  500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 32 503,00  32 503,00  32 503,00  32 503,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 126 269,23  126 269,23  125 769,23  86 903,00  38 866,23  0,00  500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 30 000,00  30 000,00  30 000,00  30 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 27 000,00  27 000,00  27 000,00  27 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 57 000,00  57 000,00  57 000,00  57 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 8 300,00  8 300,00  8 300,00  8 300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 4 841,40  4 841,40  4 841,40  4 841,40  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 13 141,40  13 141,40  13 141,40  13 141,40  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 1 100,00  1 100,00  1 100,00  1 100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 661,60  661,60  661,60  661,60  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 1 761,60  1 761,60  1 761,60  1 761,60  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85219  
Ośrodki pomocy 
społecznej 

przed zmianą 1 184 185,85  984 026,65  799 053,36  655 088,22  143 965,14  0,00  3 480,00  181 493,29  0,00  0,00  200 159,20  200 159,20  200 159,20  0,00  0,00  

zmniejszenie -20 000,00  -20 000,00  -20 000,00  0,00  -20 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 25 039,00  25 039,00  25 039,00  5 038,00  20 001,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 1 189 224,85  989 065,65  804 092,36  660 126,22  143 966,14  0,00  3 480,00  181 493,29  0,00  0,00  200 159,20  200 159,20  200 159,20  0,00  0,00  

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 496 964,12  496 964,12  496 964,12  496 964,12  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 4 906,50  4 906,50  4 906,50  4 906,50  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 501 870,62  501 870,62  501 870,62  501 870,62  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 94 622,55  94 622,55  94 622,55  94 622,55  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 115,12  115,12  115,12  115,12  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 94 737,67  94 737,67  94 737,67  94 737,67  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 10 993,55  10 993,55  10 993,55  10 993,55  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 16,38  16,38  16,38  16,38  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 11 009,93  11 009,93  11 009,93  11 009,93  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 54 000,00  54 000,00  54 000,00  0,00  54 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -20 000,00  -20 000,00  -20 000,00  0,00  -20 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 34 000,00  34 000,00  34 000,00  0,00  34 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 4790



  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 50 000,00  50 000,00  50 000,00  0,00  50 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 20 000,00  20 000,00  20 000,00  0,00  20 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 70 000,00  70 000,00  70 000,00  0,00  70 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4520 
Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 614,00  614,00  614,00  0,00  614,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 1,00  1,00  1,00  0,00  1,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 615,00  615,00  615,00  0,00  615,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85220  

Jednostki 
specjalistycznego 
poradnictwa, mieszkania 
chronione i ośrodki 

interwencji kryzysowej 

przed zmianą 869 000,00  734 000,00  734 000,00  0,00  734 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  135 000,00  135 000,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -95 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -95 000,00  -95 000,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 95 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  95 000,00  95 000,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 869 000,00  734 000,00  734 000,00  0,00  734 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  135 000,00  135 000,00  0,00  0,00  0,00  

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 40 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  40 000,00  40 000,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 95 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  95 000,00  95 000,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 135 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  135 000,00  135 000,00  0,00  0,00  0,00  

  6060 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 95 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  95 000,00  95 000,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -95 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -95 000,00  -95 000,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Wydatki razem: 

przed zmianą 41 192 024,08  20 253 283,30  17 982 123,62  10 028 106,49  7 954 017,13  835 000,00  1 054 104,49  244 055,19  0,00  138 000,00  20 938 740,78  20 938 740,78  2 567 885,69  0,00  0,00  

zmniejszenie -716 824,52  -152 104,00  -150 000,00  0,00  -150 000,00  0,00  -2 104,00  0,00  0,00  0,00  -564 720,52  -564 720,52  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 608 646,00  145 646,00  143 542,00  37 541,00  106 001,00  0,00  2 104,00  0,00  0,00  0,00  463 000,00  463 000,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 41 083 845,56  20 246 825,30  17 975 665,62  10 065 647,49  7 910 018,13  835 000,00  1 054 104,49  244 055,19  0,00  138 000,00  20 837 020,26  20 837 020,26  2 567 885,69  0,00  0,00  

Rodzaj zadania: ZLECONE  

               

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 4 639 305,99 4 639 305,99 1 885 128,73 615 235,89 1 269 892,84 0,00 2 754 177,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 639 305,99 4 639 305,99 1 885 128,73 615 235,89 1 269 892,84 0,00 2 754 177,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki ogółem: 

przed zmianą 45 851 456,18 24 912 715,40 19 883 452,35 10 643 342,38 9 240 109,97 838 926,11 3 808 281,75 244 055,19 0,00 138 000,00 20 938 740,78 20 938 740,78 2 567 885,69 0,00 0,00 

zmniejszenie -716 824,52 -152 104,00 -150 000,00 0,00 -150 000,00 0,00 -2 104,00 0,00 0,00 0,00 -564 720,52 -564 720,52 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 608 646,00 145 646,00 143 542,00 37 541,00 106 001,00 0,00 2 104,00 0,00 0,00 0,00 463 000,00 463 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 45 743 277,66 24 906 257,40 19 876 994,35 10 680 883,38 9 196 110,97 838 926,11 3 808 281,75 244 055,19 0,00 138 000,00 20 837 020,26 20 837 020,26 2 567 885,69 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 4790



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXII/130/2025 

Rady Gminy Krasnopol 

z dnia 17 listopada 2025 r. 

OBJAŚNIENIE ZMIAN DO BUDŻETU GMINY KRASNOPOL NA 2025 r. 

1. Dokonano zmian w planie dochodów: 

1) zwiększa się: 

- dotację celową na realizację własnych zadań bieżących gmin na 2025 r. w dz. 852 – Pomoc społeczna, 

rozdz. 85203 § 2030 o kwotę 32 503,00 zł na podstawie pisma Wojewody Podlaskiego  

FB-II.3111.608.2025.AW z dnia 29 października 2025 r. 

- dotację celową na realizację własnych zadań bieżących gmin na 2025 r. w rozdz. 85219 § 2030 o kwotę 

4 238,00 zł na podstawie pisma Wojewody Podlaskiego FB-II.3111.665.2025.AWz dnia 29 października 

2025 r. Powyższe zwiększenie dotacji celowych dla gmin z rezerwy celowej (część 83, poz. 49) 

przeznaczone jest na realizację rządowego programu „Dofinansowanie wynagrodzeń pracowników 

jednostek organizacyjnych pomocy społecznej w postaci dodatku motywacyjnego na lata 2024-2027”, 

2. Dokonano zmian w planie wydatków: 

1) zmniejsza się: 

- wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w związku z zakończoną inwestycją pn. „Przebudowa 

drogi gminnej w miejscowości Remieńkiń - Infrastruktura drogowa”- 6241,00 zł oraz „Przebudowa drogi 

gminnej nr 102084B Rosochaty Róg - Mikołajewo - Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego 

na terenie gminy Krasnopol” - 200 000,00 zł 

- wydatki bieżące Urzędu Gminy w celu urealnienia planu tj. Zakup energii, Zakup materiałów 

i wyposażenia. 

2) zwiększa się: 

- wydatki bieżące Szkoły Podstawowej w celu urealnienia planu tj. Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń 

- wydatki bieżące Centrum Usług Społecznych w związku z otrzymanymi środkami oraz zwiększa się 

wydatki na zakup usług pozostałych. 

- wydatki bieżące Centrum Opiekuńczo- Mieszkalnego w związku z otrzymają dotacją na wypłatę 

dodatków motywacyjnych. 

- wydatki bieżące Urzędu Gminy w celu urealnienia planu tj. pozostałe odsetki 

- wydatki inwestycyjne Urzędu Gminy w ramach inwestycji pn. „Budowa sieci wodociągowej oraz 

kanalizacyjnej na terenie gminy Krasnopol - Infrastruktura wodno-kanalizacyjna” - 45 000,00 zł oraz 

„Modernizacja obiektów infrastruktury krytycznej poprzez doposażenie obiektów użyteczności 

publicznej w przewoźne agregaty prądotwórcze”.  – 54 520,48 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 4790



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXII/130/2025 

Rady Gminy Krasnopol 

z dnia 17 listopada 2025 r. 

Wykaz zadań inwestycyjnych na 2025 rok 

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego Plan 

1 

010 01043 6050 

Budowa sieci wodociągowej oraz kanalizacyjnej na terenie gminy 

Krasnopol - Infrastruktura wodno-kanalizacyjna 

1 769 400,00 

010 01043 6370 5 274 000,00 

010 01044 6050 196 600,00 

010 01044 6370 586 000,00 

2 

010 01043 6050 

Poprawa jakości życia mieszkańców gminy Krasnopol poprzez regulację 

gospodarki wodno-ściekowej 

31 000,00 

010 01043 6058 1 550 258,39 

010 01043 6059 509 030,00 

3 010 01043 6060 Modernizacja stacji uzdatniania wody w miejscowości Krasnopol 50 000,00 

3 
600 60016 6370 Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Remieńkiń - Infrastruktura 

drogowa 

1 699 715,21 

600 60016 6050 48 759,00 

4 600 60016 6050 
Przebudowa drogi gminnej nr 102081B w miejscowości Aleksandrowo - 

Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na terenie gminy Krasnopol 
3 241 950,00 

5 600 60016 6050 
Przebudowa drogi gminnej nr 102084B Rosochaty Róg - Mikołajewo - 

Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na terenie gminy Krasnopol 
2 900 000,00 

6 750 75095 
6057 

Cyberbezpieczna Gmina Krasnopol 
180 984,86 

6059 42 453,24 

7 752 75295 6060 
Modernizacja obiektów infrastruktury krytycznej poprzez doposażenie 

obiektów użyteczności publicznej w przewoźne agregaty prądotwórcze  

318 000,00 

8 801 80101 6060 
Zakup wiaty wolnostojącej przy Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II 

w Krasnopolu 
12 300,00 

9 852 85219 
6057 

Centrum Usług Społecznych w gminie Krasnopol 
179 089,81 

6059 21 069,39 

10 852 85220 6050 
Utworzenie 3 mieszkań wspomaganych usytuowanych w budynku byłej 

szkoły podstawowej w Mikołajewie – instalacja elektryczna i cieplna 

z odnawialnych źródeł energii 
135 000,00 

11 855 85516 6057 Utworzenie klubu dziecięcego w Krasnopolu 85 000,00 

12 900 90005 6060 Zakup kserokopiarki z kompletem pełnowartościowych tonerów 12 300,00 

13 900 90095 6050 Plac zabaw w Żłobinie 85 000,00 

14 
921 92113 6370 Termomodernizacja budynku Gminnego Centrum Czytelnictwa i Kultury 

w Krasnopolu - Poprawa efektywności energetycznej 

1 701 999,32 

921 92113 6050 207 111,04 

Ogółem: 20 837 020,26 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 4790



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXII/130/2025 

Rady Gminy Krasnopol 

z dnia 17 listopada 2025 r. 

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW 

POCHODZĄCYCH Z UNII EUROPEJSKIEJ NA 2025 ROK 

L.p. Projekt Kategoria interwencji 

funduszy strukturalnych 
Klasyfikacja  

(dział, rozdział,) 

Wydatki w okresie 

realizacji Projektu 

(całkowita wartość 

Projektu) 

w tym: 

Środki 

z budżetu 

krajowego 

Środki 

z budżetu UE 

1 2 3 4 5 6 7 

Wydatki 2025 r. razem: x 2 788 964,24 778 445,49 2 010 518,75 

1.1 Program: Fundusze Europejskie na rozwój cyfrowy 2021-2027 

Oś priorytetowa: Priorytet II: Zaawansowane usługi cyfrowe 

Działanie: 2.2. Wzmocnienie krajowego systemu cyberbezpieczeństwa  

Nazwa projektu: Cyberbezpieczna Gmina Krasnopol 

Razem wydatki: 2025 r.  dz. 750 r.75095 286 000,00 54 339,87 231 660,13 

1.2 Program: Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020  

Operacja: Gospodarka wodno- ściekowa 

poddziałanie: Wsparcie inwestycji związanych z tworzeniem, ulepszeniem lub rozbudową wszystkich rodzajów małej infrastruktury, 
w tym inwestycji w energię odnawialną i oszczędzanie energii 

Nazwa projektu: Poprawa jakości życia mieszkańców gminy Krasnopol poprzez regulację gospodarki wodno-ściekowej 

Razem wydatki: 2025 r.  dz. 010 r. 01043 2 059 288,39 509 030,00 1 550 258,39 

1.3 Program: 
Fundusze Europejskie dla Rozwoju Społecznego 2021–2027 (FERS) współfinansowanego ze środków Europejskiego 

Funduszu Społecznego Plus, który jest współfinansowany z Krajowego Planu na rzecz Odbudowy i Zwiększania 
Odporności (KPO) 

Operacja: Tworzenie nowych miejsc opieki w ramach Programu rozwoju instytucji opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 

„MALUCH+” 2022-2029   

Działanie: Opieka nad dziećmi do lat 3 

Nazwa projektu: Utworzenie klubu dziecięcego w Krasnopolu 

Razem wydatki: 2025 r.  dz. 855 r. 85516 85 000,00 0,00 85 000,00 

1.4 Program: Fundusze Europejskie dla Podlaskiego 2021-2027 

Oś priorytetowa: Priorytet VIII Fundusze na rzecz edukacji i włączenia społecznego   

Działanie: 8.4 Wzrost dostępności usług społecznych 

Nazwa projektu: Centrum Usług Społecznych w gminie Krasnopol 

Razem wydatki: 2025 r.  dz. 852 r. 85219 381 652,49 60 732,00 320 920,49 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 4790



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXII/130/2025 

Rady Gminy Krasnopol 

z dnia 17 listopada 2025 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2025 r. 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  9 649 044,42 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 

w odrębnych ustawach 

(W tym na pokrycie deficytu 3 133 347,16- środki z RFRD 

- z ustawy o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi – 8 212,70 zł 

(z dochodów z opłat za korzystanie z zezwoleń na sprzedaż alkoholu))  

905 3 141 559,86 

2 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków 

określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych środków  

(W tym na pokrycie deficytu 286 000,00 zł z FERC 2021-2027) 

906 286 000,00 

3 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 

(W tym na pokrycie deficytu 88 414,19 zł) 
950 1 836 285,80 

4 

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym tj. 

1 550 258,39- pożyczka BGK 

1 783 000,00- pożyczka WFOŚiGW 

(W tym na pokrycie deficytu 1 783 000,00 zł) 

952 3 333 258,39 

5 
Nadwyżki z lat ubiegłych  

(W tym na pokrycie deficytu 1 051 940,37 zł)  
957 1 051 940,37 

Rozchody ogółem:  3 298 130,00 

1 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
963 3 048 130,00 

2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 250 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 4790



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XXII/130/2025 

Rady Gminy Krasnopol 

z dnia 17 listopada 2025 r. 

Plan dotacji udzielanych z budżetu gminy na 2025 rok 

Lp. Dział Rozdział § Treść Podmiotowa Celowa 

1 2 3 4 5 6 7 

Jednostki sektora 

finansów publicznych 
 

Nazwa jednostki 

      w tym: 
826 000,00 3 926,11 

1 921 92113 2480 
Gminne Centrum Czytelnictwa i Kultury w Krasnopolu - dotacja 
na działalność statutową 

826 000,00  

2 801 80101 2310 Miasto Suwałki – nauka religii Kościoła Zielonoświątkowego  2 121,76 

3 801 80101 2310 
Miasto Suwałki – organizacja zajęć wczesnego wspomagania 
rozwoju dziecka dla dziecka z terenu gminy Krasnopol 

 1 804,35 

Jednostki nienależące do sektora 

finansów publicznych 

Nazwa zadania 

     w tym:   
 9 000,00 

1 754 75412 2820 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

„Przygotowanie jednostek ochotniczych straży pożarnych do 
działań ratowniczo- gaśniczych” OSP Krasne 

 1 000,00 

2 754 75412 2820 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

„Zapewnienie gotowości bojowej jednostki ochrony 

przeciwpożarowej włączonej do krajowego systemu ratowniczo – 
gaśniczego” OSP Krasnopol 

 1 000,00 

3 754 75412 2820 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

„Zapewnienie gotowości bojowej jednostki ochrony 
przeciwpożarowej włączonej do krajowego systemu ratowniczo – 
gaśniczego” OSP Maćkowa Ruda 

 1 000,00 

4 754 75412 2820 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

„Przygotowanie jednostek ochotniczych straży pożarnych do 
działań ratowniczo- gaśniczych” OSP Żłobin 

 1 000,00 

5 926 92695 2360 
Dotacja celowa na wsparcie realizacji zadania „Organizacja 

imprez, zawodów i rozgrywek sportowych” 
 5 000,00 

Ogółem 826 000,00 12 926,11 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 4790


		2025-11-25T13:23:35+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




